
Uchwała Nr 991/362/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Województwa Mazowieckiego  

na sztandarze Oddziału Warszawsko - Mazowieckiego Stowarzyszenia Seniorów 

Lotnictwa Wojskowego RP 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379),  

w związku z § 9 ust. 1 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144 poz. 4385) oraz § 4 uchwały Nr 90/06 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006 r. w sprawie wzoru herbu Województwa 

Mazowieckiego oraz zasad jego używania (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 139, poz. 4595)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Województwa Mazowieckiego na sztandarze 

Oddziału Warszawsko - Mazowieckiego Stowarzyszenia Seniorów Lotnictwa Wojskowego 

RP, w sposób określony w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


